
MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

Prosklení Šíře MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Braga 1 x 60, 70, 80, 90 2 979 Kč              3 605 Kč            3 157 Kč            3 820 Kč        

Braga 2 Satinato 60, 70, 80, 90 2 979 Kč              3 605 Kč            3 157 Kč            3 820 Kč        

Braga 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Braga 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Braga 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Braga 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Braga A Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Braga B Satinato 60, 70, 80, 90 3 347 Kč              4 050 Kč            3 405 Kč            4 120 Kč        

Santiago 1 x 60, 70, 80, 90 3 760 Kč              

Santiago 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 760 Kč              

Santiago 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 760 Kč              

Santiago 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 760 Kč              

Santiago 7 Satinato 60, 70, 80, 90 3 760 Kč              

Evora 1 x 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Evora 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Evora 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Evora 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Evora 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 1 x 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Ibiza 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Novo 1 x 60, 70, 80, 90 3 182 Kč              

Novo 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 182 Kč              

Novo 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 182 Kč              

Novo 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 182 Kč              

Novo 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 182 Kč              

Teo 1 x 60, 70, 80, 90 3 595 Kč              

Teo 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 595 Kč              

Teo 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 595 Kč              

Teo 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 595 Kč              

Teo 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 595 Kč              

TORRE 

Torre 1 x 70, 80, 90 4 157 Kč              

Torre 2 Satinato 70, 80, 90 4 157 Kč              

Torre 3 Čiré 70, 80, 90 4 157 Kč              

Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN 

Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN

Fólie DECORATIVE 3D fólie DECOR DESIGN

4 550 Kč                                    

4 550 Kč                                    

4 550 Kč                                    

4 550 Kč                                    

4 550 Kč                                    

Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN

4 610 Kč                                    

4 350 Kč                                    

4 350 Kč                                    

4 350 Kč                                    

4 350 Kč                                    

4 350 Kč                                    

Rámové dveře fólie

Model

BRAGA

NOVO

SANTIAGO

EVORA

IBIZA

TEO Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

3D fólie DECOR DESIGN

3 850 Kč                                    

3 850 Kč                                    

3 850 Kč                                    

3 850 Kč                                    

3 850 Kč                                    

4 610 Kč                                    

Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN

                                  4 610 Kč 

                                  4 610 Kč 

                                  4 610 Kč 

                                  4 610 Kč 

                                  4 610 Kč 

                                  4 610 Kč 

5 030 Kč                                    

5 030 Kč                                    

5 030 Kč                                    



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

MALAGA 

Malaga 1 x 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Malaga 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Malaga 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Malaga 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Malaga 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

Malaga 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 810 Kč              

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

4 610 Kč                                    

Decorative/ 3D fólie DECOR DESIGN 



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

Prosklení Šíře MOC bez DPH MOC s DPH

Madera 1 x 60, 70, 80, 90 4 950 Kč              5 990 Kč            

Madera 2 Satinato 60, 70, 80, 90 4 950 Kč              5 990 Kč            

Madera 3 x 60, 70, 80, 90 5 165 Kč              6 250 Kč            

Madera 4 Satinato 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Madera 5 Satinato 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Madera 6 Satinato 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Faro 1 x 60, 70, 80, 90 4 165 Kč              5 040 Kč            

Faro 2 Satinato 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Faro 6 x 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Faro 7 Satinato 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Porto 1 x 60, 70, 80, 90 4 860 Kč              5 880 Kč            

Porto 2 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 4 860 Kč              5 880 Kč            

Porto 3 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč         

Porto 4 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 1 x 60, 70, 80, 90 4 554 Kč              5 510 Kč            

Lisbona 2 x 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 3 Satinato, Thela 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 4 Satinato, Thela 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 5 Satinato, Thela 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 6 Satinato, Thela 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Lisbona 7 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Ventura Satinato 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Ventura Transparentní 70, 80, 90 5 248 Kč              6 350 Kč            

Ventura Pruhy 70, 80, 90 6 124 Kč              7 410 Kč            

Ventura Čtverce 70, 80, 90 6 124 Kč              7 410 Kč            

Leon x 60, 70, 80, 90 3 281 Kč              3 970 Kč            

Leon DUO x 60, 70, 80, 90 3 281 Kč              3 970 Kč            

Rego x 60, 70, 80, 90* 3 901 Kč              4 720 Kč            

Rego DTD x 60, 70, 80, 90* 4 339 Kč              5 250 Kč            

REGO

Deskové dveře

CPL laminátMADERA

CPL laminátFARO

Model

Rámové dveře CPL

CPL laminát

CPL laminátLISBONA

CPL laminátVENTURA

3D fólie

CPL laminát

LEON

PORTO



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

Rego prosklené 60, 70, 80, 90* 5 868 Kč              7 100 Kč            

*Rozměr 100, vždy ověřit dostupnost, příplatek 500 Kč bez DPH, termín 4 - 6 týdnů. 



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

MOC bez DPH MOC s DPH

3 215 Kč            3 890 Kč         

1 182 Kč            1 430 Kč         

2 033 Kč            2 460 Kč         

364 Kč               440 Kč             

1 149 Kč            1 390 Kč         

372 Kč               450 Kč             

339 Kč               410 Kč             

1 331 Kč            1 610 Kč         

1 702 Kč            2 060 Kč         

58 Kč                 70 Kč               

322 Kč               390 Kč             

322 Kč               390 Kč             

322 Kč               390 Kč             

322 Kč               390 Kč             

207 Kč               250 Kč             

91 Kč                 110 Kč             

Bezfalcové provední - cena příplatku je v ceně příplatku  bezfalcové zárubně

*na křídlo nutno zakoupit 3 komplety - 6 ks!

587 Kč               710 Kč             

1 124 Kč            1 360 Kč         

595 Kč               720 Kč             

1 314 Kč            1 590 Kč         

587 Kč               710 Kč             

595 Kč               720 Kč             

347 Kč               420 Kč             

347 Kč               420 Kč             

926 Kč               1 120 Kč         

926 Kč               1 120 Kč         

91 Kč                 110 Kč             

942 Kč               1 140 Kč         

942 Kč               1 140 Kč         

380 Kč               460 Kč             

380 Kč               460 Kč             

554 Kč               670 Kč             

554 Kč               670 Kč             

Zámky

Stojna (fólie)

Stojna (CPL)

Vrchní díl (fólie)

Díly na dveře

Spodní díl (fólie)

Spodní díl (CPL)

Stojna se záklopem (fólie) rozsah A-K

Stojna se záklopem (CPL) rozsah A-K

Nadpraží se záklopem (fólie)

Opasek /  záklop 2 cm (fólie)

Opasek / záklop 2 cm (CPL)

Opasek opravný (folie), záklop  4 cm

Opasek opravný (CPL), záklop 4 cm

Nadpraží se záklopem (CPL)

Posuvný systém (garnýž + dorazový hranol)

Posuvný systém (dorazový hranol)

Čtvercové madlo k posuvným dveřím (nikl lesk, mat)

Silent stop (tichý doraz = reduktor + tlumič)

Čelní úchyt (prstýnek)

Vrchní díl (CPL)

Panty (nikl, mosaz, bronz) 3 ks

WC zámeček hranatý HOOKY ZERO

Díly na obložky

Popis

Stojna se záklopem (fólie) rozsah L-Z

Stojna se záklopem (CPL) rozsah L-Z

Náhradní díly

Ostatní dveře

WC zámeček kulatý HOOKY ZERO

Výztuha protiplechu (pro WC zámeček)

(K) mřížka

Doplňky

(T) ventilační otvor

(W) ventilační štěrbina

(P) ventilační podřez

Ventilace - nutné vždy specifikovat typ!

Krytky na panty (komplet na 1 pant - 2 ks)*

Posuvný systém (komplet)

Posuvný systém (kolejnice 1500 / 1800 / 2000 mm)

Posuvné dveře



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

Třída Bezfalcové MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Límec 65 mm Límec 80 mm Límec 80 mm

A 75-95 71-91 75-90

B 95-115 91-111 88-108

C 120-140 116-136 108-128

D 140-160 136-156 133-153

E 160-180 156-176 153-173

F 180-200 176-196 173-193

G 200-220 196-216 193-213

H 220-240 216-236 213-233

I 240-260 236-256 233-253

J 260-280 256-276 235-273

K 280-300 276-296 273-293

L 300-320 296-316 293-313

M 320-340 316-336 313-333

N 340-360 336-356 333-353

O 360-380 356-376 353-373

P 380-400 376-396 373-393

R 400-420 396-416 393-413

S 420-440 416-436 413-433

T 440-460 436-456 433-453

Q 460-480 456-476 453-473

U 480-500 476-496 473-493

V 500-520 496-516 493-513

W 520-540 516-536 513-533

X 540-560 536-556 533-553

Y 560-580 556-576 553-573

Z 580-600 576-596 573-593

3 240 Kč            3 920 Kč         3 769 Kč         4 560 Kč     

4 116 Kč            4 980 Kč         5 083 Kč         6 150 Kč     

2 017 Kč            2 440 Kč         2 802 Kč         3 390 Kč     

926 Kč               1 120 Kč         926 Kč            1 120 Kč     

83 Kč                 100 Kč             83 Kč               100 Kč        

54 Kč                 65 Kč               54 Kč               65 Kč           

1 099 Kč            1 330 Kč         1 099 Kč         1 330 Kč     

* Na tento příplatek se nevztahují žádné slevy včetně obchodních rabatů!

6 835 Kč            

Krycí lišta široká pro rámovou zárubeň,

8 x 60 mm (komplet na 1 str. křídla)

Krycí lišta čtyřhranná pro rámovou zárubeň,

14 x 19 mm (ks)

Krycí lišta čtvrtkulatá pro rámovou zárubeň,

8 x 12 mm (ks)

Zárubeň bezfalcová - příplatek *

Falcové

Fólie / 3D fólie

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra,

příčka 100 mm a 125 mm

Obložkové zárubně pro jednokřídlé dveře

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra,

ATYP 125 - 300 mm

Rámová zárubeň,

44 x 100 mm

CPL laminát

2 017 Kč            2 440 Kč         

8 669 Kč         

4 350 Kč     

5 190 Kč     

7 740 Kč     

10 490 Kč   

5 090 Kč         6 397 Kč         

3 727 Kč            4 510 Kč         4 289 Kč         

8 270 Kč         

4 207 Kč            

2 975 Kč            3 600 Kč         3 595 Kč         

2 099 Kč         2 540 Kč     

2 190 Kč            2 650 Kč         2 455 Kč         2 970 Kč     

2 537 Kč            3 070 Kč         3 066 Kč         3 710 Kč     



MO CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.10.2021

Třída MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Límec 65 mm Límec 80 mm

A 75-95 71-91

B 95-115 91-111

C 120-140 116-136

D 140-160 136-156

E 160-180 156-176

F 180-200 176-196

G 200-220 196-216

H 220-240 216-236

I 240-260 236-256

J 260-280 256-276

K 280-300 276-296

L 300-320 296-316

M 320-340 316-336

N 340-360 336-356

O 360-380 356-376

P 380-400 376-396

R 400-420 396-416

S 420-440 416-436

T 440-460 436-456

Q 460-480 456-476

U 480-500 476-496

V 500-520 496-516

W 520-540 516-536

X 540-560 536-556

Y 560-580 556-576

Z 580-600 576-596

5 331 Kč            6 450 Kč            5 959 Kč         7 210 Kč         

6 570 Kč            7 950 Kč            7 975 Kč         9 650 Kč         

2 017 Kč            2 440 Kč            2 810 Kč         3 400 Kč         

926 Kč               1 120 Kč            926 Kč             1 120 Kč         

83 Kč                 100 Kč               83 Kč               100 Kč            

54 Kč                 65 Kč                 54 Kč               65 Kč               

Obložkové zárubně pro dvoukřídlé dveře

3 157 Kč            3 820 Kč            3 901 Kč         

3 860 Kč            

5 165 Kč            

5 917 Kč            

8 149 Kč            

9 120 Kč         

15 160 Kč       

Fólie / 3D fólie CPL laminát

4 720 Kč         

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra, 

příčka 100 mm a 125 mm

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra, 

ATYP 125 - 300 mm

Rámová zárubeň,

44 x 100 mm

Krycí lišta široká pro rámovou zárubeň,

8 x 60 mm (komplet na 1 str. křídla)

Krycí lišta čtyřhranná pro rámovou 

zárubeň, 14 x 19 mm (ks)

Krycí lišta čtvrtkulatá pro rámovou 

zárubeň, 8 x 12 mm (ks)

5 830 Kč         

7 950 Kč         

12 529 Kč       

4 818 Kč         

9 860 Kč            

4 670 Kč            

Falcové

6 250 Kč            

7 160 Kč            

6 570 Kč         

7 537 Kč         


